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Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

Razem: 

Po zmianie 

55 841,00 

7 702 670,27 

55 841,00 

55 841,00 

Treść  Przed zmianą  

0,00 

7 646 829,27 

75109 

2110 
55 841,00 

Dział  Rozdział  

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr LI/319/2024 z dnia 21 lutego 2024r. 

Zmiany w Tabeli Nr 5 " Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami na 

2024 roku" do uchwały budżetowej na 2024 rok 
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